Beati Adalberti Episcopi in anno Dumini millesimo quadringentesimo se-

xagesimo quartu, Regnl uostri anno septimo coronacionis ver primo, ad

propriam commissionem nostram ; alterius ver mudo simili feria quiuta

proxima post duminicam Quasi modo in anno Domini millesimo quadriu

geutesimo sexagesimo septimo, Eegni nostri anno decimo. Coronacionis

ver quarto, ad i-elacionem Jane tuuc Curie Eegie Vice Mngistri sub si-

gillis nostris jiatenter confectarum hoc modo explicabatur : quod nos cou-

siderantes dampna illa, que fideles nostri Egregij Nicolaus Dragfi, et

Micliael tilius Sandrini de dicta Belthewk in dissecandis siluis eoi'um in

pertineucijs Castri ipsorum KeAvar predictí liabitis, a montanis nostris de

Biuulo Dominarum susciperent, eisdem et eorum lieredibus in recompen-

sacionem huiusmodi dampnorum, in singulis annis centum et quinquaginta

fiorenos anri de Camera Monetarum nostrarum iii dicta Ciuitate nostra

Riuuli Dominarum habita per Comites earundem Monetarum nostrarum

pro tempore existeutes in duobus terminis, partim scilicet in fest

Penthecostes, i)artim ver in fest Purificacionis Beaté Marié Virginis

anuuatim post sese occurrentibus persoluendos, nostram ad racionem

dari deputassenius , et vigore huiusmodi litterarum nostrarum firmis

mandatis Eegijs eosdem centum et quinquaginta fiorenos auri per prefa-

tos Comites nostros, ac Judicem et Juratos iam dicte Cinitatis nostre

annotatis Nicolao Dragfi et Michaeli, reddi et restitui commisissemus.

Qnibus exhibitis, prefatoque Anthonio procuratore dictorum Nicolai et

Bartholomei plures litteras in facto dictarum siluarum ad nostram requi-

sicionem juridicam non se habere, et uec pro nunc exhibere velle et posse

referente
;
prefati Adam et Thomas Gewbel in eorum ac aliorum cinium

et tocius Commuuitatis pretacte Ciuitatis nostre Eiuuli Dominarum no-

minibus et personis responderunt ex aduerso : quod hoc verum foret, vt

ipsi ac ceteri ciues et iuhabitatores ix^sius Ciuitatis nostre Riuuli Domi-

narum siluam nigram eidem Ciuitati circumadiacentem ad eorum neces-

sitates dissecari fecerint et asportari. Ea potissimum occasione, cum ad-

huc dictum Castrum Kewar pre manibus olim Lodouici Eegis tauquam

jus sunm Regium habitum fuisset ; tunc idem condam dominus Lodoui-

cus Rex dictam siluam suam nigram, simul cum alijs siluis suis Regalibus

circum adiacentibus et existentibus ad vsus ipsorum ciuium Regalium

suorum necessariis
,
absque omni impedimeuto, libere uti valerent ; atque

hoc eisdem indulsisset et concessisset graciose ; et eodem jure vniuersi

cines ipsius Ciuitatis nostre ab eodem tempore easdem siluas semper vsi
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l'iii:;sL'iit et vk'i-i'iitur eciani (!( pruscnti
; in lijic itaqiu' raciouc Gonics

predictc Camere uostre Mouetarum et ipse ad dictani soluciuueui ])r(;-

scripto summe florenovum auri pro dissecacioue dictaruin siluarum aniiu-

tatis Nieolao et Bartliuloiueo, nec iioii Michaeli annuatim faciendaiu non
teufi-eutur. Et ibidem prefati Adam eo Thomas Gewbel in liuius docu-
meutuin, quod predictc silue eidem Ciuitati nostre ac ciuibus ciusdem
vuiuei-sis per prefatum olim Lodouicum Regem ad vteiidum iudulte, et

per no.s, ac Cüudani Sigismundum protunc Regem confirmate sint
;
quas-

dam diias litteras, vnam iiostram coufirmacionalem, et aliam Capituli

Ecclesie Waradiensis fassioualem pariter et obiigatoriam uostre Perso-
uali Presencie preseutarunt. Quarum vna, nostra scilicet littera conflir-

inacionalis anno Domlni millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto
septimo idus Április, Regni autem uostri anno septimo Corouacionis ver
primo sub predicto peudeuti dupplici sigillo nostro priuilegialiter cou-
fecta declarabat : (luod nos litteras dicti condam domini Sigismundi Re-
gis in anno Domiui millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, sexto ka-

leudas mensis Februarij Regni autem sui anno sexto in subuotandis pri-

uilegialiter coufectas, habentes in se transsumptiue et coníirmatiue teuo-

rem litterarum dicti olim Lodouici Regis anno domini millesimo trecen-

tesimo septuagesimo sexto, octauo idus mensis Marcij, Regni autem sui

tricesimo quinto subortarum
;
quibus mediantibus idem condam Lodoui-

cus Rex, iuter ceteras libertatum prerogatiuas litteris in eisdem expres-

sas, vniuersis ciuibus suis de Riuulo Domiuarum prenotatis predictam

siluam suam nigram, simul cum alijs siluis suis Regalibus circum adiacen-

tibus et existentibus ad vsus ipsorum uecessariis, absque omni impedi-

mento modo pretacto libere vti valerent atque frui graciose indulsisset et

annuisset ; supplicacionibus predicti Adam, nec non Anthonij Lakatos,

Thome Racz et Nicolai Cholefek
, Juratorum Ciuium dicte Ciuitatis

nostre Riuuli Dominarum in ipsorum ac aliorum vniuersorum ciuium et

moutanoi-um de eadem, nec non de Medio Monté personis nobis prop-

terea porrectis, clementer exauditis, simul cum vniuersis et singulis liber-

tatibus prenotatis, et modo premisso pei-spicacius specificatis, memoratis